Chosłowski z Ulanowa. Dr. Langiewicz z Gniezna.
K. . ChełiBiieliizCielimowa. F. MatecRi z Recza.
J. Liikoiiislii z Berlina. J. Mielęcki z Nieszawy.

Dr. IŁugler z Gniezna.

razem sztuk 21. N • i • j nei i •
Bank Polski w zastosowaniu się do postanowienia b. komitetu urządzającego w król. Polskiem z dnia 4 (16) września

1865 r. o listach likwidacyjnych i w wykonaniu 124 art. i następnych prawa o towarzystwie kredytowem ziemskiem z 1825 r.
wzywa niniejszem każdego posiadającego którykolwiek z wyżej wymienionych listów likwidacyjnych, ażeby takowy złożył Bankowi
przed upływem rocznego terminu od dnia obecnego, pierwszy raz wydrukowanego, ogłoszenia, dla sprawdzenia i przekonania się
o prawnćm posiadaniu onego.